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ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
29.10.2015 № 232-р   



    м. Дніпродзержинськ

Про зняття з контролю
розпоряджень міського голови,
виконаних у ІІІ кварталі 2015 року

  З метою впорядкування роботи з розпорядженнями міського 
голови щодо здійснення контролю за їх виконанням, розглянувши службову записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородньої Т.Ж. щодо інформування виконавчих органів міської ради 
про зняття з контролю розпоряджень міського голови, виконаних у ІІІ кварталі 2015 року (вх. від 28.10.2015 №12-21/1156), ураховуючи Регламент виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.01.2014 №03 (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ВИДАЮ РОЗПОРЯДЖЕННЯ:

1. Зняти з контролю розпорядження міського голови, виконані 
у ІІІ кварталі 2015 року, згідно з переліком, що додається.

2. Загальному відділу міської ради (Товмач) інформувати керівників відповідних виконавчих органів міської ради про зняття з контролю розпоряджень міського голови, зазначених у додатку до цього розпорядження. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради          Завгородню Т.Ж.

Секретар міської ради                                                        О.О. ПЛАХОТНІК


Додаток 
до розпорядження міського голови 
від 29.10.2015  № 232-р  
ПЕРЕЛІК
розпоряджень міського голови, 
знятих з контролю у ІІІ кварталі 2015 року

	№
п/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата 
прийняття, реєстраційний номер
	Останній контрольний
строк подання інформації

	1. 
	Про проведення Дня молоді в місті Дніпродзержинськ у 2015 році
	11.06.2015
№113-р
	20.07.2015

	2. 
	Про проведення перевірок на виконання вимог Закону України «Про звернення громадян» на підприємствах міста, 
що надають житлово-комунальні 
послуги громадянам
	02.06.2015
№107-р
	05.08.2015

	3. 
	Про проведення в місті Дніпродзержинськ 
у 2015 році спортивно-масового заходу 
на відкритій воді «Я вмію плавати»
	15.06.2015 №115-р
	15.08.2015

	4. 
	Про відзначення в місті у 2015 році 
19-ї річниці Конституції України, 
Дня Державного Прапора України 
та 24-ї річниці незалежності України
	15.06.2015
№117-р
	07.09.2015

	5. 
	Про підготовку і проведення у 2015 році міських заходів з нагоди 70-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі та 70-ї річниці завершення Другої світової війни
	30.04.2015№89-р
	18.09.2015

	6. 
	Про проведення громадського обговорення та громадських слухань з питання перейменування міста та Баглійського району міста
	04.08.2015
№165-р
	25.09.2015

	7. 
	Про організацію святкування Дня міста Дніпродзержинськ 19 вересня 2015 року
	09.09.2015№189-р
	30.09.2015

	8. 
	Про проведення громадського обговорення питання перейменування проспектів, бульварів, вулиць, провулків Дніпровського району
	27.07.2015
№159-р
	30.09.2015


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                                  Т.Ж.Завгородня

